
平成２５年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成25年8月2日 耕地課 

小規模土地改良事業　祢宜農道
舗装工事

1,037,000 円 0 円 別添 平成25年8月7日 から 880,000 円

土木工事業 13:00 13000115 和歌山市祢宜地内 60 日 880,000 円 0 平成25年10月5日 まで 84.86 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年8月2日 教育施設課 

鳴滝小学校パソコン教室冷暖房
設備工事

2,859,000 円 0 円 別添 平成25年8月7日 から 2,440,000 円

管工事業 13:30 13000123 和歌山市善明寺６１５番地の３ 90 日 2,440,000 円 0 平成25年11月4日 まで 85.34 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年8月2日 下水道施設課 

大淀雨水ポンプ場浄化槽改築工
事第３期

1,860,000 円 0 円 別添 平成25年8月7日 から 1,590,000 円

管工事業 14:00 13000119 和歌山市狐島６１５番１０ 90 日 1,590,000 円 0 平成25年11月4日 まで 85.48 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年8月2日 教育施設課 

小倉小学校給食棟屋上防水改修
工事

1,712,000 円 0 円 別添 平成25年8月7日 から 1,510,000 円

防水工事業 14:20 13000111 和歌山市新庄３４８番地 45 日 1,510,000 円 0 平成25年9月20日 まで 88.20 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年8月6日 道路管理課 

橋梁修繕工事　宮地区秋月（出
水東橋）

36,215,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

ﾌﾟﾚｽﾄﾚｽﾄｺﾝｸ
ﾘｰﾄ

9:30 13000120 和歌山市秋月地内 180 日 30,610,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年8月6日 教育施設課 

城北小学校南側グランド他整備
工事

5,835,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 10:00 13000124
和歌山市鷺ノ森南ノ丁１番地、
西鍛冶屋町７番地

70 日 5,080,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年8月6日 営繕課 

デジタル防災行政無線増設工事
その３

38,670,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

電気工事業
／電気通信
工事業

10:30 13000058
和歌山市土入７５番１　外５か
所

270 日 33,470,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年8月6日 営繕課 

デジタル防災行政無線増設工事
その２

31,920,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

電気工事業
／電気通信
工事業

11:00 13000057
和歌山市湊１３３４番地先　外
４か所

270 日 27,560,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

6

工事種別

11
角谷産業（株）   亀井建設工業（株）   紀宝電設（株）   （有）
弘成開発   こうの組   五大建設工業   （株）後藤建設   宮武工業
（有）   （株）森上土木   山博組   （有）芳野組

工事場所

嶝口設備   （株）中澤工業   （株）藤島建設   （株）藤本水道
山下アロー設備（株）   和歌山配管工事（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（有）芳野組

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

嶝口設備

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）青木実業   （有）友渕建設工業   （株）中澤工業   中村設
備工業（株）   （株）藤島建設   （株）藤本水道   和歌山配管工
事（株）

7
（株）藤島建
設

4

オーロン物産（株）   協栄シール   さち産業（株）   三協樹脂建
材（株）   （有）シールテック   （株）新光商事   （有）慈幸塗
装店   （有）前芝塗装工業   若杉塗装店   和歌山ベストン（株）
和防工業（株）

11
（株）新光商
事

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

6 0 0

入札参加者が
１名のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

5

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

8 0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

7



平成２５年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成25年8月27日 道路建設課 直川５４号線道路新設改良工事 39,367,000 円 0 円 別添 平成25年9月3日 から 33,290,000 円

土木工事業 9:30 13000126 和歌山市直川地内 200 日 33,290,000 円 0 平成26年3月21日 まで 84.56 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年8月27日 下水道管理課 下水路整備工事　宮地区鳴神 5,939,000 円 0 円 別添 平成25年8月31日 から 4,940,000 円

土木工事業 10:00 13000128 和歌山市鳴神地内 115 日 4,940,000 円 0 平成25年12月23日 まで 83.18 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年8月27日 教育施設課 

和歌山市立こども科学館地震補
強工事

16,300,000 円 0 円 別添 平成25年8月31日 から 16,248,000 円

建築工事業 10:30 13000131 和歌山市寄合町１９番地 150 日 14,130,000 円 0 平成26年1月27日 まで 99.68 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年8月27日 営繕課 

広瀬連絡所及び高松連絡所耐震
補強工事

14,480,000 円 0 円 別添 平成25年8月30日 から 14,480,000 円

建築工事業 11:00 13000112
和歌山市広瀬中ノ丁１丁目１６
番地　他１か所

150 日 12,480,000 円 0 平成26年1月26日 まで 100.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年8月27日 営繕課 

有功支所及び宮連絡所耐震補強
工事

11,000,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 11:20 13000129
和歌山市園部１４５６番地の１
他１か所

120 日 9,500,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年8月27日 教育施設課 

和歌山市立こども科学館地震補
強工事関連設備整備工事

15,440,000 円 0 円 別添 平成25年8月31日 から 13,300,000 円

電気工事業 11:40 13000130 和歌山市寄合町１９番地 150 日 13,300,000 円 0 平成26年1月27日 まで 86.14 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年8月30日 保険総務課 今福共同墓地区画整備工事 4,120,000 円 0 円 別添 平成25年9月3日 から 3,430,000 円

土木工事業 10:00 13000133 和歌山市今福２丁目地内 90 日 3,430,000 円 0 平成25年12月1日 まで 83.25 ％

（有）永晃建設工業   加建工業（株）   （有）川崎組   （株）共
立建設   （株）紀洋   （有）弘成開発   （株）合同興業   （株）
里村建設   （株）三愛基礎工業   真和建設   拓伸建設（株）
（株）杖村舗装建設   中村設備工業（株）   （株）日紀建設
（有）西庄西本建設   （株）原庄組   （有）福嶋商会   松下建設
（株）   （株）丸栄山下組   三笠建設（株）   （株）三﨑工業
森田鉄建（株）   山博組   （株）吉建   ライトエンジニアリング
（株）   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

28 真和建設

10

角谷産業（株）   （株）貴志安商店   （株）北内組   （有）木下
興産   紀宝電設（株）   （株）後藤建設   （株）テイク産業
（株）中澤工業   （株）日紀建設   原実業   宮武工業（有）
（株）森上土木   山博組

13
（株）日紀建
設

9

（株）日紀建設   （株）吉本建設 2
（株）日紀建
設

12 大浦建設（株）   （有）芳野組 2 （有）芳野組

11

0 0

入札参加者が
１名のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

14
関西電気工事（株）   （株）東亜電設工業   （株）土井電設工業
（株）ハタノ設備   古川電設（株）   （株）山口電気   和大興業
（株）

7
（株）ハタノ
設備

13

（株）勝輝建設   （株）土谷組   （株）人見組   （株）丸和商会
（株）柳原重機工業   （株）和歌山建材リサイクルセンター

6
（株）丸和商
会

15


